PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria de Administração

EXTRATO DO RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO 007/2017

                                                    O Sr. FAVIO MARCEL TELIS GONZALEZ, Prefeito Municipal de

Jaguarão, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO

o resultado do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, para provimento de vaga

temporária de 04 (quatro) professores  para ensino fundamental – anos inicias, dos quais

restaram classificados:

Colocação Candidato

     1º KELLY SOUZA DE LIMA

      2º LUCIANA PINHO DE QUADROS

3º LEONISE SANTOS DA SILVA

4º SANDRA DA SILVA MARTINS

5º MARIA DO CARMO ÁVILA CHAGAS

6º FERNANDA DOS SANTOS BRUM CABRAL

7º ELIANA HORNER FEIJÓ

8º CATIANE DE OLIVEIRA PARAHYBA

9º JOSIANE MIRANDA DOS SANTOS MARTINS

10º MICHELLE LEGUIZAMON HERNANDES

11º VANESSA ALVES FRANCO SILVA

12º JENIFER DUARTE DA COSTA

13º CARLA SILVA TORMAM

14º MICHELE MACHADO SOUZA

15º SUÉLEM MARIA PERES ALMEIDA

16º DEIZE DA CUNHA CARVALHO

17º LIGIA DA GRAÇA VITÓRIA PORCIÚNCULA

18º LETICIA MARTINS DOS SANTOS

19º NORA ALVES MATTOS

20º BILIANE CORRÊA RODRIGUES

21º JULIANA DA CUNHA ARAUJO

22º WILLIANE ROCHA NUNES

23º CLARA ALICE BASSINI PACHECO

24º PAMELLA ALMEIDA PEREZ

25º MARCIA PASSOS TUCHE

Candidatos  que restaram desclassificados pelo não preenchimento dos requisitos

exigidos no Processo Seletivo: Eva Karoline Bertoletti Vieira, Rafaelli Lackman Almeida,

Nathalia Madeira Araújo, Angelita Tavares da Silva, Andréia Martins de Medeiros,

Renata Faria Lúcio, Carina da Silva Prestes, Guacira Cardozo, Karen Lapuente Souza,

Maria Ester Duarte do Rosa da Silva, Leonardo Rafael de Araújo Zaromski, Paola Ramires

de Souza, Fernanda Machado Monteiro, Luciane Pires Martins, Tatiane Gomes

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria de Administração

D’Oliveira, Lidiane Mendes Martins, Taiara Xavier Huber de Farias,

Potira Gonçalves, Sonia Maria Silveira Moraes, Paola Silveira Moraes Baja, Maria Eloísa

Rolim Campelo Cardoso, Thuanne Souza Jahnke e Bárbara Regina Gonçalves Vaz.

  OBS: a ata de reunião referente à análise dos documentos apresentados

pelos candidatos encontra-se a disposição na Secretaria de Administração.

Não havendo recursos apresentados até o dia 26 de julho de 2017, será

considerado este o resultado final.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e cinco (25) dias do mês de

julho de dois mil e dezessete (2017).

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal